

附件 5 分项报价表

附件 5-1 货物分项报价表

货物分项报价表

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
货物名称	规格型号	制造商	出厂价	运输费	保险费	装卸费	其他费用	设备单价 (现场落地/ 车板价) 9=4+5+6+7+8	单位	数量	设备总价 (现场落地/ 车板价) 12=11×9
玉米	10 斤/袋	门源县瑞祥农林牧开发有限公司	10 元/斤	0.9 元/斤		0.07 元/斤		10.97 元	斤	15225	167018.25 元
地膜	8 公斤/卷宽	门源县瑞祥农林牧开发有限公司	125/卷	0.025 元/卷		0.03 元/卷		125.055 元	卷	2175	271994.62 元
黄苦豌豆	50 斤/袋	门源县瑞祥农林牧开发有限公司	6 元/斤	0.9 元/斤		0.07 元/斤		6.97 元	斤	2088	14553.36 元
白燕麦	100 斤/袋	门源县瑞祥农林牧开发有限公司	3.5 元/斤	0.9 元/斤		0.07 元/斤		4.47 元	斤	6600	29502.00 元
苜蓿	50 斤/袋	门源县瑞祥农林牧	23 元/斤	0.9 元/斤		0.07 元/斤		23.97 元	斤	645	15460.65 元

